БОЙОРОҠ          ПРИКАЗ

  23 май 2019й                       № 219              23 мая 2019 г.

Октябрьский ҡалаһы         г. Октябрьский

Об  утверждении плана-графика мероприятий

по переходу на пятидневную учебную неделю

в 5-11 классах МБОУ СОШ №12

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации»,  Федеральным законом от

03.08.2018 N 317-ФЗ "О внесении изменений в статьи 11 и 14 Федерального

закона "Об образовании в Российской Федерации", Федеральными

государственными образовательными стандартами начального общего,

основного общего образования, на основании письма Министерства

образования Республики Башкортостан от 28.02.2019 года № 04-05/146 «О

переходе на пятидневную учебную неделю»,  письма Президиума

Башкирской республиканской организации от 28.02.2019 года № 39,

педагогического совета, протокола от 19.03.2019 № 4,  Совета Учреждения,

протокола от 19.03.2019 № 3, приказа №104 от 20.03.2019г.       п р и к а з ы

в а ю:

1. Утвердить план-график мероприятий по переходу на пятидневный

режим обучения с 1 сентября 2019 года МБОУ СОШ №12

городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан

(прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                Е.И. Малова

С приказом ознакомлены:

Башҡортостан Республикаһы

Октябрьский ҡалаһы ҡала округының

“12-се  урта дөйөм белем биреү мәктәбе”

муниципаль бюджет дөйөм

белем биреү учреждениеһы

 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное  учреждение

“Средняя общеобразовательная

 школа №12”

  городского округа город Октябрьский

Республики Башкортостан

(МБОУ СОШ №12)